MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE MEMBROS DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO
DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Comissão Eleitoral Central
Reitoria – IFPA / Av. João Paulo II, S/N, Bairro Castanheira, CEP
Telefone: 3342-0598 / E-mail: cecis@ifpa.edu.br

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designado pela Portaria nº 881/2016/GAB., de 24 de maio de

2016, torna público o deferimento das inscrições dos candidatos abaixo relacionados que irão concorrer a

vaga destinada a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos

em Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – CIS/PCCTAE-IFPA, para

o triênio 2016-2019.

Nome
Matrícula

SIAPE
Campus de Lotação

Síntese da

Inscrição

Davi Tavares da Silva * 273304 Belém Deferida

Diogo Willavian Maciel Dantas 1695136 Reitoria Deferida

Eder Silva Gonçalves 1820973 Conceição do Araguaia Deferida

Helton Breno Nascimento Barata 2176140 Abaetetuba Deferida

Ivone Dos Santos Siqueira 1565840 Conceição do Araguaia Deferida

Maria José Buchalle Silva 1850848 Santarém Deferida

Nemer Vieira Zaire 1841442 Breves Deferida

*Pedido deferido com ressalva uma vez que tramita processo de exoneração da função de membro

da CIS/IFPA.

Obs: O Formularia de Recurso (ANEXO III do Edital nº 09/2016) contra o deferimento das inscrições,

após preenchido e escaneado em formato PDF, deverá ser enviar ao e-mail cis@ifpa.edu.br, para análise e

manifestação da Comissão Eleitoral Central, designada pela Portaria nº 881/2016/GAB., de 24 de maio de

2016.

Joel Pereira de Lima

Comissão Eleitoral Central - Presidente

Portaria nº 881/2016/GAB.

mailto:cis@ifpa.edu.br